南京邮电大学文件

	校工发〔2020〕8号

关于举办“爱在南邮”南京邮电大学教职工摄影比赛的通知
各分工会：
为了迎接建校78周年，弘扬南邮精神，展现教职工的精神风貌，丰富教职工文化生活，增强凝聚力、战斗力、向心力，校工会决定举办教职工“爱在南邮”摄影作品比赛。现将比赛有关事项通知如下：

 一、作品要求：

 1、摄影作品内容以表现南京邮电大学新时代精神风貌为主，紧扣校庆主题，必须是在学校校园内拍摄的人和景或是能够展现我校教职工风采，内容积极健康向上。

 2、参赛作品应是本人拥有著作权的作品，曾经获得过校级以上相关赛事奖励的作品不能参赛，一经发现，将取消参赛资格。

3、参赛作品以分工会为单位投稿，每个分工会至少选送2幅或2组以上参展作品。文件格式均为jpeg格式，文档大于4M，文件长边不小于2000像素，每幅作品须标注：作品名称、作者姓名、单位。

二、截稿时间：

参赛作品须于4月24日下午4：00之前发至校工会邮箱 (gonghui@njupt.edu.cn）  联系人：姚艳莉老师，联系电话：85866365/18913960132。

三、评奖办法及奖项设置

校工会组织评委对参赛作品进行评定，评选范围为参赛作品的三分之二，将评选出特等奖，一等奖，二等奖。

请各分工会认真组织广大教职工积极参加活动，按时将参赛作品发至校工会邮箱。

特此通知。

                    南京邮电大学工会委员会
2020年4月13日
南京邮电大学工会委员会         2020年4月13日印发

1